



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกลางนา  
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกลางนา จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเข้านาร้อยไร่ หมู่ที่ ๖ ตำบลหนองกลางนา จาก กม. ที่ ๐+๗๓๕ - กม. ที่ ๐+๙๑๕ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๕๔๐.๐๐ ตร.ม. ตามแบบ อบต.กำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ วงเงินราคากลางเป็นเงิน ๓๒๗,๐๐๐ บาท (สามแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ ภายใน ๖๐ วัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามแนวทางที่ถูกต้อง จึงอาศัยพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่าภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบดูได้ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกลางนา จึงขอประกาศประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้างดังกล่าวข้างต้น รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๖ เดือนธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๒

  
(นายอุดม ไทยเจียมอารีย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกลางนา

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเข้านาร้อยไร่ หมู่ที่ ๖ ตำบลหนองกลางนา.....  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกลางนา.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๕๔,๐๐๐ บาท.....
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป.....ทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเข้านาร้อยไร่ขนาดผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ ม. ระยะทาง ๑๘๐.๐๐ ม. หน้า ๐.๑๕ ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๕๔๐ ตร.ม. (ตามแบบ อบต.กำหนด).....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๒.....เป็นเงิน.....๓๒๗,๐๐๐.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ .....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....
  - ๕.๒ .....
  - ๕.๓ .....
  - ๕.๔ .....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 


๖.๑ .....นายศักดิ์	บุตรหมื่น	ประธานกรรมการ.....
๖.๒ .....นางมารีสา	ทองชมภูษ	กรรมการ.....
๖.๓ .....นางสาวมติปมนต์	พานะกิจ	กรรมการ.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางสายนาร้อยไร่ หมู่ที่ 6 ตำบลหนองกลางนา อำเภอเมือง จังหวัดราชบุรี ปริมาณงาน ทำการก่อสร้างถนน คสล. สายเข้านาร้อยไร่ หมู่ 6 ตำบลหนองกลางนา ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ระยะทาง 180.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า 540.00 ตร.ม.


ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	540.00	10.43	5,632.20	1.3624	14.21	7,673.31
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	27.00	435.72	11,764.44	1.3624	593.62	16,027.87
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	540.00	377.11	203,639.40	1.3624	513.77	277,438.32
10	Expansion Joint	ม.	9.00	138.49	1,246.41	1.3624	188.68	1,698.11
11	Contraction Joint	ม.	96.00	77.28	7,418.88	1.3624	105.29	10,107.48
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	36.00	293.54	10,567.44	1.3624	399.92	14,397.08
					240,268.77		รวม	327,342.17
ตัวอักษร (-สามแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)							ปรับยอด	327,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 240,268.77  
 ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624  
 ประมาณการวันที่ 25 พฤศจิกายน 2562

(ลงชื่อ)   
 (นายภักดิ์ บุตรหมื่น)  
 ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)   
 (นางมารีสา ทองชมภูงูช)  
 กรรมการ

(ลงชื่อ)   
 (นางสาวมติปมน์ พานะกิจ)  
 กรรมการ

(ลงชื่อ)   
 (นางปทุมวดี จันทร์แฉล้ม)  
 รองปลัด อบต.หนองกลางนา รักษาราชการ  
 แทนปลัด อบต.หนองกลางนา

(ลงชื่อ)   
 (นายอุดม ไทยเจียมอารีย์)  
 นายก อบต.หนองกลางนา